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Nye låger med chip åbning 

til containerpladser 

Nu sker det. Lige om lidt vil chip’en 

som højhusene kender, kunne bru-

ges til at åbne for containerplad-

serne. Så skal vi selv sortere affald i 

de forskellig containere, og vi er fri 

for rodet i de små rum. Rækkehu-

sene skal først have udleveret en 

chip. På sigt vil den kunne bruges 

til andre ting som kældre mm. 

Alle de indansatte ☺ 

Her har vi alle de ansatte ejendoms-

funktionærer i Grantoften (næsten). 

De sørger for at holde vores arealer 

pæne, er hurtige til vinter saltning, 

tømmer vore skraldespande, fejer, 

og rydder op efter os, når vi en 

sjælden gang glemmer at gøre det 

selv ☺. Og tusinde andre ting. Kort 

sagt: Grantoftens daglige helte ☺. 

Husk på det, når du næste gang 

hilser pænt på én af dem. 

Læs mere i bladet om:  Året der gik, Hjertestartere, Video fra Juletræsfesten, 

Nye mobilmaster, sidste afd.bestyrelses referat, Info fra mediegruppen,  

Genbrugsen, Lokal Motion, Banko, Diabetes motivationsgruppe, spil og  

hyggeligt samvær i KIV, og andet.  



 

 

Å ret der gik. 
Et nyt frisk år. Man begynder at ane mere lys om morgenen, men inden vi kig-

ger fremad, er det tid til at kigge lidt tilbage på året, der gik i Grantoften. 

Det helt store i 2016 var afslutningen af tagrenovering og vinduesudskiftning i 

højhusene. Et stort projekt til næsten 300 mill.kr, der har krævet stor tålmo-

dighed hos alle. Byggekontor og en facebook gruppe til at dele glæder og sor-

ger sørgede for, at rigtig meget blev taget i opløbet, og således blev en positiv 

oplevelse. Næstformand John Rasmussen brugte meget tid på det, og skal ha-

ve en stor del af æren herfor. 

Projektet blev færdigt før tid, 

under budget og med glade 

beboere. I september blev 

afslutningen fejret med fest, 

dans og musik foran blok 1. 

Borgmesteren og DAB’s direk-

tør kom også forbi og ønske-

de os tillykke. 

I april blev der holdt aktivitetsdag. Der var åbent i Kulturhuset Ind i Varmen, 

klubmesse i salen, rundvisning under tagene på højhusene og meget andet. 

Alle de mange klubber holdt også åbent, så man kunne stifte bekendtskab med 

det mangfoldige klubliv i Grantoften. Der var godt besøgt, og dagen vil måske 

blive gentaget. 

Vagt-ordningen i centret fungerer godt. Der har ikke været nogle uroligheder, 

hvilket vi bl.a. kan takke vagterne for. Et par misforståelser opstår dog en gang 

imellem, når vagterne ser ud til at være venner med en flok. Det skal dog ikke 

misforstås. Det skyldes ganske enkelt, at det er bedre og nemmere at undgå 

urolighederne, når man kender hinanden. VI fik også med Palace Garden et nyt 

spisested. Det har bragt mere liv til centret, og er godt besøgt. Slikland er også 

åbnet, og har også fået GLS pakkeshop. Med Postnord’s pakkeboks lige ved 

siden af, er vi nået lidt nærmere gamle dages postkontor. Centret er også ble-

vet frisket op med maling og taget er blevet renset, så det hjælper alt sam-

men. 



 

 

Containerpladserne fik mindre åbningstider i 2016, og var et stort diskussions-

emne. Til gengæld kom der et lille ’aflukke’, hvor man kunne placere sit affald 

hele døgnet. I år er det tanken (lige om lidt), at der kommer et chipnøgle sy-

stem (som man har i højhusene), sådan at man selv kan lukke sig ind, og selv 

sortere sit affald i de forskellige containere. Det er der mange der glæder sig 

til, så vi kan blive for at det frygtelige svi... 

Kulturhuset Ind i Varmen arrangerer bl.a. ture. Det er der stor tilslutning til, og 

i år er det blevet til ture til Klinteborg, Brændegårdshaven på Bornholm og Sta-

tin i Polen. KIV bliver rammen om en masse nye tiltag i det næste år, så hold 

øje med det. 

En omlægning af driften, hvor fælles ressourcer gavner sel-

skaberne i Ballerup Almennyttige Boligselskab, så også da-

gens lyds i 2016. BAB er et non-profit selskab, hvor bestyrel-

sen består af vores egne valgte afdelingsbestyrelses medlemmer. En enkelt af 

afdelingerne så dog ikke fordelen og meldte sig ud. For beboerne i Grantoften 

er der ikke nogen forskel, bortset fra at mange skrivelser nu er med BAB logo. 

De grønne områder er der sket rigtigt meget med i år.  Træer er fældet, der er 

tyndet ud og sat nyt. Målet er, generelt at åbne op og gøre det mere lyst og 

trygt. Vores gartner og assistenter har haft mere tid, da der ikke skulle laves så 

meget i højhusene pga renoveringen. Og det kan ses. Ude belysningen er vi 

dog ikke tilfredse med. Der går alt for lang tid inden pærer bliver skiftet, speci-

elt her i vintertiden. Der er en eksisterende aftale med DONG, som vi prøver at 

forbedre. 

Som frivillig valgt og specielt formand og næstformand virker det nogen gange 

som en endeløs række af møder. Der deltages i møder hos BAB, DAB, BL, SSP, 

kommunen, frivillighedsdag, konferencer, udvalgsmøder og meget andet. Men 

det er sådan arbejdet er, når man ønsker at hjælpe og sætte præg på vores 

Grantoften. Og når vi ser tilbage på 2016, så syntes vi, at alle kan være glade 

og stolte over resultatet.  

Godt Nytår til alle. 

Afdelingsbestyrelsen 



 

 

Hjertestarter - ”Du kan redde liv” 

Når et menneske falder om med hjertestop, er hurtig hjælp 

afgørende. Derfor er det vigtigt at træde til, når det gælder. 

Og du kan ikke gøre noget forkert. I stedet kan du gøre en 

stor forskel for et andet menneske ved at ringe 1-1-2, tilkalde nogle flere  

hjælpere, give hjertemassage, eller løbe efter en hjertestarter.  

De seneste 15 år er det lykkedes at tredoble overlevelsen efter hjertestop 

uden for hospital i Danmark—det har intet andet land præsteret.  

På www.hjertestarter.dk kan du finde flere oplysninger om hvordan du kan 

hjælpe og meget andet.  

I Grantoften har vi 2 hjertestartere placeret ved centret.  

1. Hjertestarteren hænger i midten 

af centergangen, på væggen ved 

butikken "Tattoo Art Gallery"  

2. Hjertestarteren hænger udenfor 

på væggen på Grantoftestræde ved 

Slikland’s indgang. 

 

Der arbejdes pt. på, at få flere hjertestartere i Grantoftens område. 

Bestyrelsen - kom og besøg os - eller skriv! 

Den 1’ste torsdag i måneden holder Afdelingsbestyrelsen åbent. Hvis du har spørgs-

mål eller andet, så kom og besøg os i Dybet ved PostNord’s pakkeboks. Du kan også 

skrive til os på: bestyrelsen@grantoften.dk, som behandles på næste 

 bestyrelsesmøde. Næste gang er Torsdag d. 2/2 ml. 17-18. 

Hent ”Trygfonden Hjertestart” app.  

Så kan du nemt få hjælp og finde den nærmeste hjertestarter. 



 

 

Bore-  banketider 

Tænk på din 

nabo -  de 

tænker på dig 

 

Banken samt brug af slagborema-

skiner og andet som giver støjge-

ner, må kun finde sted: 

man - tor  kl. 09.00 — 19.00 

fre og lør  kl. 09.00 — 18.00 

Søn- og helligdage er al hamring og 

boring forbudt.  

Du kan leje hammer boremaskine 

på kontoret 

Video fra Juletræsfesten 

Der blev i år lavet en kort film om 

vores traditions– og succesrige  

Juletræsfest. I mere end 40 år har 

denne fest givet minder til store og 

små. DAB stillede op med journalist 

og fotograf. Det er kommet en lille 

film ud af, som kan ses på DAB’s 

hjemmeside:  

http://kortlink.dk/pgmw 

Referat afd.best møde 

På det sidste afd.best møde blev 

der bl.a. snakket om: tryghedsgen-

nemgang af vores område, Nyt 

 projekt fra kommunen hvor unge 

uddannes til at undervise andre 

unge. Andre emner var ensom-

hedskonsulent, igangværende  

opgaver såsom rensning og coat-

ning af faldstammer og ny gulvbe-

lægning i opgange i højhuse. Sik-

kerhedsdøre, KIV og mediegruppen 

blev der også talt om. Du kan se 

det fulde referat på grantoften.dk, 

eller hentes på kontoret. 

      Sæt X i  

   kalenderen  

 
Den 22. Februar er der beboermø-

de om tryghed i Grantoften. En 

åben debat, hvor Afdelingsbesty-

relsen, SSP, Politi og Borgester med 

flere fra kommunen kommer.  

Sæt kryds i kalenderen allerede nu. 

Mere information kommer senere. 

 



 

 

 
 Angående YouSee priser 
Nogle få beboere har fået en ekstraordinær rabat på Yousee tv pakke ved at 
ringe til kundeservice. Det er normalt ikke noget man kan få, når man allerede 
er med i en foreningsrabat ordning. Mediegruppen har haft alvorlige samtaler 
med YouSee omkring rabatter, og skal mødes med dem på direktionsniveau i 
næste uge. Vores aftale med YouSee udløber om 1 år, og vi har allerede opsagt 
aftalen med henblik på optimale forhandlingsbetingelser. 
Det er aftalt, at de meget få beboere ikke får tilbagetrukket den ekstraordinære 
rabat, da det er vigtigt for Mediegruppen at det er sagen, og ikke den individu-
elle man går efter.  
Skriv til os! Vi prøver hele tiden at holde os opdateret, men hvis du kender ek-
sempler på bedre priser eller vilkår end vores, så lad os det venligst vide på  
mediegruppen@grantoften.dk.  
  
YouSee’s officielle svar til denne specielle situation: 
Til alle beboere i Grantoften 
Vi kan godt forstå, at du som beboer i Grantoften, synes det er uretfærdigt, at 
nogle beboere har kunne få rabat på deres tv-pakke ved et simpelt opkald til 
vores kundeservice. Det er en stor fejl, som ikke må ske, og som vi gerne vil for-
klare her.  
 Som beboer i Grantoften kan du vælge mellem tre tv-pakker – alle til en særlig 
attraktiv foreningspris, som allerede ligger langt under de priser man får, hvis 
man ikke har tv via jeres forening.  
Jeres månedspriser for 2017 er følgende: Grundpakke til 140,47 kr. (normalpris 
249 kr.), Mellempakke til 336,54 kr. (normalpris 429 kr.) og Fuldpakke til 451,55 
kr. (normalpris 554 kr.). 
Den tv-aftale jeres forening har med os, giver altså allerede en rabat på mellem 
92,46 kr. og 108,53 kr. om måneden. Derfor kan vi ikke tilbyde yderligere rabat 
på jeres i forvejen lave foreningspris.  
 At der er blevet givet rabat til nogle få i Grantoften, er en stor fejl. Vi beklager 
meget og har rettet op på fejlen i kundeservice.   
Vi er rigtig kede af den forvirring, det har skabt, men jeres medieudvalg har alle-
rede forhandlet sig frem til en god rabatordning, så vi kan desværre ikke give jer 
yderligere rabat på jeres tv-pakker. 
 
Venlig hilsen YouSee 

INFORMATION FRA MEDIEGRUPPEN 

mailto:mediegruppen@grantoften.dk


 

 

INFORMATION FRA MEDIEGRUPPEN 

Se tv hvor du vil 

på din telefon, tablet 

eller computer. 

Brug App’en ”YouSee TV og Film” 

hvis du gerne vil se TV, når du er på 

farten, i sommerhuset eller i cam-

pingvogn. Eller følg med i 2 hånd-

boldkampe samtidig. Man skal bru-

ge sit YouSee login til denne app 

eller hjemmeside, samt have inter-

netforbindelse. Man kan have 2 

samtidige forbindelser. 

Ps Dette virker for alle med større tv-pakke 

end grundpakken. TV2 virker desværre ikke 

uden tilkøb.  

Hvis du ikke har et YouSee login, kan du 

oprette et med dit NemID på yousee.dk/

opretlogin  

Internet problemer?  

Dårlig trådløs WiFi forbindelse? 

Har du dårlig trådløs forbindelse 

med internet forbindelsen fra 

Dansk Kabel TV ?  

En dårlig forbindelse kan skyldes en 

gammel utidssvarende router. Må-

ske din router trænger til udskift-

ning for at få en stabil god forbin-

delse? Der følger ikke router med i 

vores abonnement fra DKTV, så 

den skal du selv købe. 

Dansk kabel TV anbefaler 3 forskel-

lige størrelse routere. Dem kan du 

læse mere om her: http://

kortlink.dk/pg97 . Du kan købe dem 

igennem DKTV eller hos en forhand-

ler.  

Du kan låne en router (mellem mo-

dellen) af Mediegruppen i 1-2 uger, 

hvis du ønsker at afprøve inden du 

køber. Routere er venligst udlånt af 

DKTV.   

Kontakt os på mail:  

mediegruppen@grantoften.dk  

Kanaloversigt 

Mangler du en tv kanaloversigt, 
hvor man kan se knapnumre og 
hvilke kanaler, der er med i grund-, 
mellem-, og fuldpakke? Den kan du 
finde her på YouSee’s hjemmeside 
her: http://kortlink.dk/pgnm 



 

 

Genbrugsbutikken flytter over i Kulturhuset 

Så åbner Genbrugsen snart igen i musiktønden i Kulturhuset. Har du lyst og 

interesse til at være med til at drive butikken, så vil vi gerne invitere dig til et 

møde 

Tirsdag d. 14. februar kl. 19 i Kulturhuset 

 

Her vil vi fortælle om  

vores tanker og ideer  

omkring Genbrugsen.  

Vi giver en kop kaffe, og 

vi glæder os til at se dig.  

 

Mvh 

Kulturhusudvalget 

 

 

Billede something KIV 

Nye mobiltelefonmaster 

 

Efter laaang tids venten, er det 
med glæde vi kan oplyse at de 
nye mobilmaster fra TDC 
(YouSee) og 3, er taget i drift.  

Antennerne er placeret på tår-
nene i Blok 2, og skulle give me-
get bedre dækning i Grantoften. 
Vi håber at alle vil få glæde af 
den nye og bedre mobil dæk-
ning. 

 

Med venlig hilsen 

Afdelingsbestyrelsen 



 

 

Spil og hyggeligt samvær i  
Kulturhuset Ind i Varmen 

Vi er nogle beboere her i Grantoften, som 

gerne vil spille kort, brætspil, billard og tale 

med andre beboere. 

Så sidder der andre i Grantoften, som kun-

ne tænke sig at spille spil, lave håndarbejde 

og drikke en kopkaffe, så kom ned Kulturhu-

set onsdag aften fra 1830 til ca. 2200, og få 

en snak med andre voksne. 

Næste gang er 

Onsdag d. 1. Februar kl. 1830 

hvor vi taler om hvad vi vil buge aftenener 

på. Vel mødt. 

Lokal Motion Ballerup 

Lokal motion Ballerup er en klub, 
der tilbyder motion i dag timerne. 
Lokal motion er forankret i Gran-
toften, men alle er velkomne. Vi 
har mange tilbud lige fra:  
• Linedance og gymnastik i salen 

under Grantoftecenteret.  
• Badminton spiller vi i Øster-Højhallen og den gl. Måløvhal 
• Kulturelle Byture fra oktober til marts den anden onsdag i mdr. 
• Vandgymnastik på Rugvænget skole 
• Spinning i gl. Måløvhal 
• Vi cykler fra slut april til september 
• Går stavgang med start fra Q8.  

 
Alt dette kan man deltage i for 400 kr. om året, når der er plads på holdene.     
Se mere på : http://www.lokalmotionballerup.dk/ 
Kontakt: Formand Annette Thulin Frostholm:  frostholm@hotmail.com 
Eller Kasserer Karen Lang:  f.k.lang@comxnet.dk 



 

 

Grantoftens Beboerforening afholder Banko 

 

ONSDAG i lige uger kl 18.30 - 21.30 

I Salen ved selskabslokalerne. 

Baren vil være åben for køb af lidt til 

maven, ganen og den søde tand. 

 

TORSDAG i lige uger kl. 13.30 - 15.30 

I ”Kulturhuset”. Hyggebanko 

Der kan købes kaffe, the, toast og sodavand 

 

Henvendelse Gitte, 21923012 

 

Motivationsgruppe for diabetikere (Type2), og deres pårørende. 

 
 

 

 

Vi mødes hver mandag kl. 10.30 - 13.30 i Selskabslokale 1, på adressen:  

Platanbuen 14 (indgang via Grantoftecentret). 

Det er gratis at deltage, men der kommer udgifter til maden, som vi laver  

sammen. Kurset løber over 12 mandage, og har plads til 12 deltagere (efter 

først til mølle-princippet), derefter laves der venteliste. 

Læs evt. mere om motivationsgrupper her: http://kortlink.dk/p727  

 

Tilmelding: Motivationsinstruktør Rita Jensen, Tlf. 29 80 49 12 



 

 

AKTIV FRITID I GRANTOFTEN 

der er mange muligheder… 

Akvarieklubben 

Ronnie Frandsen 42 16 46 97 

Atleten 

Brian   81 61 82 28 

GIF Fodboldklub 

Michael Gyldholm 22 62 44 65 

Gran Filmklub 

Joe Jensen  40 15 77 14 

Gran Motorklub 

Ole Mastrup  43 33 29 00 

Gran Whisky Klub 

Jan Leo Hansen 26 80 79 59 

Grantoftens Badmintonklub 

Finn Andersen 44 84 71 45 

Grantoftens Beboerforening 

Jette Larsen  44 65 29 51 

Grantoftens Billardklub 

Bjarne Linnemann 25 34 39 32 

Grantoftens Cykelveteraner 

Hanne Lund  60 14 29 18 

Grantoftens Dartklub 

John Horup 

John H Hansen 44 65 99 26 

Grantoftens Fodboldvenner 

Erik Udsen  88 96 91 49 

Grantoftens Seniorgymnastikforening 

Kurt Søgaard  24 49 65 11 

Grantoftens Veteran Håndbold 

Per Pultz  24 77 12 03 

Grantoftens Pensionistklub 

Flemming Nielsen 28 23 99 34 

Grantoftens Petanqueklub 

Kurt K Jensen  26 23 59 42 

Grantoftens Sportsfiskerklub 

Gert Jensen  29 82 08 35 

Grantoftens Vinklub 

Finn Hansen  20 72 87 47 

Hyggestedet 

Kim Hertz  50 53 93 73 

Keramik- & Porcelænsmalingklub 

D Lundgaard 

Marianne Laurent 40 81 64 33 

Hobby Klubben 

Hanna Kähler  44 65 35 81 

Model jernbane– og bygger klubben 

John Hinz-Jacobsen 60 81 82 09 

Lokalmotion Ballerup 

Annette T Frostholm 42 46 26 11 

Motionsrummet i Kulturhuset 

Anita Elsborg  44 68 17 09 

Grantoftens Bryggere 

John Rasmussen 23 67 00 44 

GT Klubben 

Irfan   71 49 34 72 

KU Bestyrelsen 

Erik ”Buller” Udsen 26 49 12 10 



 

 

Grantoftens kontor 

Baltorpvej 221 

2750 Ballerup 

Telefon 44 97 76 75 

ejendomskontoret@grantoften.dk 

www.grantoften.dk 

Åbningstider: 

Telefonisk henvendelse 

Mandag—fredag 

Kl. 10:00—12:00 

Personlig henvendelse 

Mandag—onsdag 

Kl. 14:00—16:00 

Torsdag 

Kl. 14:00—18:00 

Fredag 

Kl. 14:00—15:30 

 

Falcks vagttelefon uden 

for normal arbejdstid 

Telefon 70 24 45 10 

 

Vaskeri: 

Kl. 06:00—24:00 

 

Containerplads: 

Mandag—torsdag 

Kl. 07:30—15:30 

Fredag 

Kl. 07:30—15:00 

Lørdag—søndag 

Lukket 

(her benyttes indhak) 

Afdelingsbestyrelsen 

Formand: 

Jette Fesner   44 68 27 95 

Næstformand: 

John Rasmussen  23 67 00 44 

Øvrige bestyrelsesmedlemmer: 

Belinda Hinz-Jacobsen 44 66 82 09 

Joe Jensen   40 15 77 14 

Dennis Sørensen  27 52 35 00 

Ley Plum   44 65 44 41 

Käte Langkilde  22 61 02 30  

Lisbeth Elfort   20 23 89 67 

Rasmus Garder  21 92 88 90 

Sanne Magaard  60 95 74 27 

Kim Karstens    23 30 68 69  

Afdelingsbestyrelsens sekretær: 

Bente Rasmussen 

sekretaer@grantoften.dk 

Formænd for udvalg: 

Byggeteknisk udvalg 

John Rasmussen 

Informationsudvalget 

Rasmus Garder 

Miljøudvalget 

Joe Jensen 

Kulturhusudvalget 

Belinda Hinz-Jacobsen 

 

DAB 

Telefon 77 32 00 00 

Åbningstider: 

Telefonisk henvendelse 

Mandag—fredag 

Kl. 10:00—15:00 


